
                                                  Zarządzenie Nr 36/2021 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 31 marca 2021 roku 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 Uchwały Budżetowej  

na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia  

2020 r. zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.543,14 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą, 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.543,14 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą, 

3) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 26.623.068,85 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24.660.454,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 1.962.614,77 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 


